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Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, 

tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på 

kurssidan och på Canvas. 
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Kurskod BT100A 

Termin HT25 
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 Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

 Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 16 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 

 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

x Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Trots att svarsfrekvensen var relativt låg (15 %), ger kursvärderingen 

värdefulla insikter. Många studenter uppskattade kursens breda innehåll 

och att den gav en överblick över programmet. Flera lyfte fram att 

uppgifterna var intressanta och relevanta för yrkesrollen. Det är tydligt att 

kursen har stärkt studenternas förmåga att arbeta självständigt och ta ansvar 

för sitt lärande, vilket också syns i höga värden för dessa mål (medelvärde 

4,3–4,4). 
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Det finns önskemål om tydligare struktur i kursmaterialet och bättre 

kommunikation kring schemaändringar och instruktioner. Detta är 

värdefull feedback som vi tar med oss för att förbättra kursens upplägg. 

 

Examinationsresultat 

x Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Examinationsresultaten ligger i linje med förväntningarna, och flera 

studenter har visat god förståelse för centrala begrepp som hållbar 

samhällsutveckling och projektprocesser. Däremot framkom att vissa 

frågor upplevdes som otydliga eller för detaljerade. Detta ger oss möjlighet 

att utveckla tentamen så att den bättre speglar kursens lärandemål och ger 

studenterna en rättvis chans att visa sina kunskaper. 

 

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

Förbättra struktur och kommunikation: Skapa ett tydligare upplägg i 

Canvas med samlad information om uppgifter, instruktioner och deadlines 

på ett ställe och publicera i god tid för att ge studenterna bättre överblick. 

 

Utveckla examinationsformer: Förbättra tentamensfrågorna så att de testar 

studenternas övergripande förståelse och ligger i linje med kursens 

lärandemål. 

 

Stärka stödmaterial: Öka kommunikationen med studenterna genom 

exempel på tentamensfrågor för att tydliggöra examinationsformer och 

förväntningar. Vi fortsätter också att förbättra instruktionerna för 

inlämningsuppgifter. 

 

Bibehålla styrkor: Behåll kursens innehåll som ger studenterna en bred 

förståelse för byggande och byggbranschen, vilket har uppskattats. Vi 

kommer att behålla uppgifterna eftersom många studenter har uppskattat 

deras utformning och anser att de har främjat självständigt arbete och 

planeringsförmåga. Resultaten visar också höga värden för dessa 

färdigheter (medelvärde 4,4). Vi fortsätter med varierade 

undervisningsformer, utöver föreläsningar, såsom studiebesök på 

byggarbetsplatser och företag, dialog med branschen samt seminarier, 

vilket också har fått positiv respons utanför denna enkät. 

 


